

## کنترل فشار خون در مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع)

کنترل فشار خون بیش از 11 هزار نفر در درمانگاههای مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع)



کنترل فشار خون بیش از 11 هزار نفر در درمانگاههای بیمارستان امام رضا(ع) در یک ماه رئیس مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز گفت: از آغاز طرح بسیج ملی کنترل فشار خون بالا در یک ماه گذشته در مجموع مراجعین به درمانگاههای تخصصی و فوق تخصصی این مرکز بیش از 11 هزار و دویست نفر می باشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه دکتر محمد علیزاده رئیس مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز اظهار داشت: به لحاظ اهمیتی که بحث کنترل فشار خون دارد از آغاز طرح بسیج ملی کنترل فشار خون بالغ بر 2 هزار نفر از مجموع کل مراجعین به درمانگاههای این مرکز کنترل فشار خون شده و بعد از تثبیت پرفشاری خون بیمار به سطوح بالاتر ارجاع داده می شود.

علیزاده افزود: از 2 هزار مراجعه کننده ای که فشار خون آنها کنترل و پایش شده بیش از یکصد و پنجاه نفر به سطح دو و 60 نفر نیز به سطح 3 که تحت نظر فوق تخصصی فشار خون و نفرولوژی می باشد ارجاع داده شده اند.

رئیس مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز ادامه داد: طرح بسیج ملی کنترل فشار خون در 3 مرحله و 3 سطح از یک ماه قبل در سراسر کشور استارت خورده که مرحله اول اطلاع رسانی، مرحله دوم شناسائی و پایش بیمار و مرحله سوم ارجاع و کنترل و درمان می باشد.

وی اضافه کرد: اجراء مراحل فوق در سه سطح انجام می یابد که سطح یک مراکز بهداشتی و درمانی (خانه های بهداشت و...) سطح دو مراکز درمانی (بیمارستان ها و...) و سطح سه مراکز فوق تخصصی کلیه، قلب و نفرو لوژی و... اند که مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز سطح سه می باشد.

همچنین مقصود حسینی مدیر درمانگاه مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) در این خصوص گفت: با توجه با این که این مرکز سطح 3 بوده و باید صرفا بیماران ارجاعی از سایر مراکز را ویزیت نمائیم اما به لحاظ اهمیتی که کنترل فشار خون دارد در یک ماه گذشته تمام سطوح را در این مرکز توسط همکاران و اساتید پایش نموده ایم.

حسینی افزود: از آغاز مرحله دوم که از 18 خردادماه شروع شده همکاران مستقر در درمانگاه در سه منطقه و به صورت صبح و عصر در این مرکز آماده کنترل فشار خون مراجعین هستند.

وی ادامه داد: تمامی افراد با ارائه کدملی و شماره تماس تلفن همراه می توانند فشار خون خود را در این مرکز کنترل کرده و دوره های کنترل بعدی نیز توسط سامانه پیامکی به تلفن همراه فرد جهت مراجعات بعدی پیامک می شود.